

Uudenmaan Partiopiirin partiotaitojen syysmestaruuskilpailut**KUUSI PALAA 2020****12.-13.9.2020 Tuusulassa**

Tuuspartio toivottaa kaikki uusimaalaiset partiolaiset tervetulleiksi Uudenmaan Partiopiirin syyspartiotaitokilpailuihin Tuusulassa 12.-13.9.2020.

Säännöt

Kuusi palaa 2020 -kilpailuissa noudatetaan [Suomen Partiolaisten 1.4.2019 voimaan tulleita partiotaitokilpailujen sääntöjä](#).

Osallistumisoikeus

Osallistumisoikeus on Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n vuoden 2020 jäsenmaksun maksaneilla, kilpailuvuoden aikana vähintään 12 vuotta täyttävillä partiolaisilla.

Vartion jäsenen katsotaan kuuluvan siihen lippukuntaan, johon hänet on Kuksa-jäsenrekisterissä merkitty.

Partioon tutustujat voivat osallistua ilman jäsenmaksua, jos he eivät ole aiemmin osallistuneet partiotaitokilpailuun kilpailijana. Partioon tutustujat eivät kisaile piirinmestaruuksista.

Sarjajako

Osallistujien iät lasketaan kilpailuvuoden kuluessa täyttyvin vuosin – toisin sanoen osallistujan ikä saadaan vähentämällä kilpailuvuodesta osallistujan syntymävuosi.

Tarpojien kilpailu on päiväkilpailu, muut sarjat kilpailevat yön yli. Sarjojen tehtävät ja reitit ovat ikäkausittain yhteneväiset.

Kisareitin pituus on tarpojien sarjoissa noin 7 km, kevyessä ja samoajien sarjoissa noin 20 km sekä vaeltajien sarjoissa noin 24 km.

Tarpoja avoin

Kilpailuvartiossa on 4-6 12-17-vuotiasta jäsentä. Kilpailuvartion jäsenten yhteenlasketut iät saavat olla korkeintaan:

4 hlö 58 v 5 hlö 73 v 6 hlö 87 v

Tarpoja naiset

Kilpailuvartiossa on 4-6 12-17-vuotiasta jäsentä, jotka ovat kaikki naisia. Kilpailuvartion jäsenten yhteenlasketut iät saavat olla korkeintaan:

4 hlö 58 v 5 hlö 73 v 6 hlö 87 v

Samoaja avoin

Kilpailuvartiossa on neljä 14-18-vuotiasta jäsentä. Kilpailuvartion jäsenten yhteenlaskettu ikä saa olla korkeintaan 68 vuotta.

Samoaja naiset

Kilpailuvartiossa on neljä 14-18-vuotiasta jäsentä, jotka ovat kaikki naisia. Kilpailuvartion jäsenten yhteenlaskettu ikä saa olla korkeintaan 68 vuotta.

Vaeltaja avoin

Kilpailuvartiosta on kolme vähintään 18-vuotiasta jäsentä. Sarjan sisällä ratkotaan vaeltajaikäkauden mestaruus niiden vartioiden kesken, joiden kaikki jäsenet ovat 18–23-vuotiaita. Tämä tehdään poimimalla kyseiset vartiot erilleen yhteisestä tuloluettelosta – tehtävien pisteitä ei lasketa erikseen.

Vaeltaja naiset

Kilpailuvartiosta on kolme vähintään 18-vuotiasta jäsentä, jotka ovat kaikki naisia. Sarjan sisällä ratkotaan vaeltajaikäkauden mestaruus niiden vartioiden kesken, joiden kaikki jäsenet ovat 18–23-vuotiaita. Tämä tehdään poimimalla kyseiset vartiot erilleen yhteisestä tuloluettelosta – tehtävien pisteitä ei lasketa erikseen.

Kevyt sarja

Kilpailuvartiosta on 2–5 vähintään 15-vuotiasta jäsentä. Kevyessä sarjassa ei kisailla piirinmestaruuksista.

Ilmoittautuminen ja osallistumismaksut

Kilpailuun ilmoittaudutaan kilpailuvartioittain Kuksa-jäsenrekisterin kautta. Ilmoittautuminen päättyy 15.8.2020. Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista korotetuin osallistumismaksuin 1.9.2020 asti. Joukkueen ilmoittaa kilpailuun vartionjohtaja.

Ilmoittautumislinkki: <https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=31376>

Ilmoittautuneiden vartioiden tiedot ovat muokattavissa Kuksassa jälki-ilmoittautumisajan loppuun (1.9.2020) saakka. Ilmoittautumisajan päätyttyä osallistumismaksua ei palauteta.

Osallistumismaksu on päiväsarjoilla 50 €/vartio (jälki-ilmoittautuminen 80 €) ja yösarjoilla 75 €/vartio (jälki-ilmoittautuminen 115 €). Osallistumismaksu sisältää kilpailussa jaettavan materiaalin, maalissa tarjottavan yhden lämpimän aterian, peseytymismahdollisuuden kilpailun jälkeen ja palkinnot parhaiten menestyneille vartioille.

Tehtäväryhmät

Arjen taidot ja turvallisuus

- Tehtävissä tarvitaan itsenäistymisessä vaadittavia taitoja tai tehtävät liittyvät turvallisuuteen.

Tuusulassa juhliitaan

- Tehtävät liittyvät Tuuspartion valitsemiin partion kasvatustavoitteisiin.

Kädentaidot

- Tehtävissä käytetään erilaisia kädentaitotekniikoita.

Luova ajattelu ja ongelmanratkaisu

- Tehtävissä ratkotaan erilaisia pulmia.

Retkeilytaidot

- Tehtävät liittyvät suunnistukseen ja retkeilyyn.

Yhteiskunta ja erilaiset ihmiset

- Tehtävissä mitataan yhteiskuntaan, erilaisiin ihmisryhmiin ja kulttuureihin liittyviä tietoja ja taitoja sekä kykyä toimia toisten ihmisten kanssa.

Ympäristö

- Tehtävät liittyvät luontoon tai ympäristöstä huolehtimiseen.

Tarkempi tehtäväluettelo julkaistaan heinäkuussa 2020.

Yhteystiedot

uusimaa.partio.fi/nyt/kuusipalaa

uusimaa@partio.fi

#kuusipalaa2020

Kilpailunjohtaja Mikko Lamminpää, mikko.lamminpaa@kolumbus.fi, 050 355 8492.

Tervetuloa!